centro de la capital, cientos de 
taxis-room, fueron clausurados 

w sus explotadores borrados de 

los registros de arrendatarios de 
las diferentes Cajas de Previ- 

sión y de importantes oficinas 

que trabajan en el corretaje de 
propiedades, 

CONTRABANDO DE ANTI- 
BIOTICOS. — Ciento setenta y 
siete millones de pesos 
($ fueron saca- 177.000.000 YA 
dos por medio del fraude y con- 
trabando, de los establecimien- 
tos hospitalarios y laboratorios 
de nuestro país. La medicina 
preferida de los contrabandis- 
tas, era la penicilina, la terra- 
micina, la cortisona y la estrep- 
tomic Eduardo  Glugliano